



County of El Paso Purchasing Department
800 E. Overland Room 300
El Paso, Texas 79901
(915) 546-2048 / Fax: (915) 546-8180
www.epcounty.com

ADDENDA 2

To: All Interested Vendors
From: Blanca Güereca, Procurement Data Analyst
Date: November 21, 2019
Subject: Bid 20-006 Tires for the County of El Paso

The Purchasing Department has received the following questions:

1. Page 15 Pricing sheet:

The County has sent pages which indicate brands and manufactures that are approved to bid, however on page 15 it states "Submit a manufacture's certification that all tires being bid are OEM quality level or better". Many of the brands listed are not OEM, is this statement pointed at any other brand other than the ones on the list we might choose to bid?

RESPONSE: A vendor may submit any brand on their response, however that brand must meet OEM quality level or better as stated in the bid. The County may request samples as noted on page 13 of the bid.

2. Page 15 Pricing sheet:

Lines 12 and 13 are the same size tire, one shows a ply rating the other doesn't. Is this for all position tread on one and All Terrain on the other?

RESPONSE: Yes, the requirement is as listened in the specifications in the bid.

3. Page 15 Pricing Sheet:

Line 7 is same size tire as line 2 on page 18 pricing sheet-since this is a utility trailer tire what are you looking for?

RESPONSE: See Addenda 1.

4. Page 16 Pricing Sheet
Lines 25 and 25 are the same size tire and both are showing the same ply rating. Again same question as above?

RESPONSE: See Addenda 1.

5. Page 19 Pricing Sheet
Group 4: says "Pursuit Tires". Group 5 on this page says "Mowers/Utility Tractors/Utility Vehicles". Tire sizes in both groups and estimated annual amounts, all 4 lines, are exactly the same. Please send correct sizes for Group 5

Is it possible to get that information on Specification or clarification on each line in all groups of tread designs required to allow a more precise price on each line?

RESPONSE: See Addenda 1.

6. Could Continental General Brand be added to the approved brands?

RESPONSE: Yes.